
ZARZĄDZENIE NR 99/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie NR 50/2022/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pabianicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 50/2022/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pabianicach § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Radosław Bujnowicz - członek Komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB530667-CA59-48BC-944B-F62B96AE8693. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2


